
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 18 października 2024 r. 

Poz. 85 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 2, 4, 36 i 63) w załączniku do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 2 w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) finansowanie działalności Centrum GovTech w likwidacji i Instytutu Badań nad Renesansem 

i Barokiem im. Jana i Piotra Kochanowskich w likwidacji;”; 

2) w § 19 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Centrum GovTech w likwidacji;”; 

3) w § 20: 

a) w ust. 2 po pkt 6 dodaje pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) prowadzenie spraw dotyczących dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Ministerstwie;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W strukturze DKA działa funkcjonalnie niezależna i wyodrębniona komórka audytu 

wewnętrznego, która realizuje zadania w zakresie audytu wewnętrznego określone w przepisach 

o finansach publicznych oraz w karcie audytu wewnętrznego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego.”; 

4) w § 22 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Instytutem Badań nad Renesansem i Barokiem im. Jana i Piotra Kochanowskich w likwidacji;”; 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 85 

 

 

5) w § 26 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie spraw dotyczących organizacji Ministerstwa, w tym: 

a) opracowywanie projektów statutu Ministerstwa, regulaminu organizacyjnego Ministerstwa, 

zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa i zmian tych aktów oraz 

opracowywanie wykazu jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Ministra, 

b) prowadzenie ewidencji upoważnień i pełnomocnictw w Ministerstwie, z wyłączeniem 

upoważnień do przetwarzania danych osobowych, upoważnień do przeprowadzania audytu 

wewnętrznego i kontroli oraz pełnomocnictw procesowych, 

c) opiniowanie projektów zarządzeń Dyrektora Generalnego Ministerstwa i przedkładanie ich 

do podpisu Dyrektora Generalnego Ministerstwa,  

d) monitorowanie aktualności regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych 

Ministerstwa;”, 

b) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) prowadzenie i redagowanie strony intranetowej Ministerstwa;”; 

6) w § 27 w ust. 2 w pkt 28 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) utrzymywanie relacji z otoczeniem społeczno-gospodarczym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


